

Załącznik  
do zarządzenia nr 146/2021  
Prezydenta Miasta Inowrocławia  
z dnia 20 lipca 2021 r.

## WYKAZ WNIOSKÓW DO MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

Wykaz dotyczy projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia dla obszaru położonego w rejonie ulic: Marulewskiej, Konwaliowej i Niezapominajki

Lp.	Data wpływu wniosku	Nazwisko i imię, nazwa jednostki organizacyjnej i adres	Treść wniosku	Oznaczenie nieruchomości, której dotyczy wniosek	Rozstrzygnięcie Prezydenta Miasta w sprawie rozpatrzenia wniosku		Uwagi
					wniosek uwzględniony	wniosek nieuwzględniony	
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	18.06.2019	Kujawsko-Pomorskie Biuro Planowania Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku Bulwary im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 5B 87-800 Włocławek	Wniosek o uwzględnienie w projekcie planu zadań samorządu województwa oraz zadań zawartych w Planie zagospodarowania przestrzennego województwa kujawsko-pomorskiego, przyjętym uchwałą Nr XI/135/03 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 czerwca 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 97, poz. 1437).	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony	-----	-----
2.	21.06.2019	Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Wód Polskich w Bydgoszczy al. Adama Mickiewicza 15 85-071 Bydgoszcz	Wniosek o uwzględnienie w projekcie planu rozwiązań gwarantujących ochronę zasobów wodnych, realizację celów ochrony wód i celów środowiskowych wynikających z ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne, planu gospodarowania wodami na obszarze dorzecza Odry przyjętego rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 października 2016 r., planu zarządzania ryzykiem powodziowym dla obszaru dorzecza Odry przyjętego rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 października 2016 r. oraz rozwiązań służących przeciwdziałaniu skutkom suszy.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony	-----	-----
3.	24.06.2019	Aero Partner Sp. z o.o. ul. 17 Stycznia 39 00-906 Warszawa  działając w imieniu Aeroklub Polski	Wniosek o uwzględnienie w projekcie planu ograniczeń wynikających z przepisów odrębnych oraz dokumentacji rejestracyjnej lotniska Inowrocław.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony	-----	W ustaleniach projektu planu wskazano, że obszar objęty planem znajduje się w otoczeniu lotniska Inowrocław, dla którego należy uwzględnić ograniczenia wynikające z przepisów odrębnych oraz

		ul. Komitetu Obrony Robotników 39 02-148 Warszawa					dokumentacji rejestracyjnej tego lotniska. Ponadto wyznaczono maksymalną wysokość zabudowy uwzględniając ograniczenia wynikające z dokumentacji rejestracyjnej lotniska Inowrocław.
4.	08.07.2019	Prezes Urzędu Lotnictwa Cywilnego ul. Marcina Flisa 2 02-247 Warszawa	Wniosek o uwzględnienie w projekcie planu ograniczeń wynikających z przepisów odrębnych oraz dokumentacji rejestracyjnej lotniska Inowrocław.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony	-----	W ustaleniach projektu planu wskazano, że obszar objęty planem położony jest w otoczeniu lotniska Inowrocław, dla którego należy uwzględnić ograniczenia wynikające z przepisów odrębnych oraz dokumentacji rejestracyjnej tego lotniska. Ponadto wyznaczono maksymalną wysokość zabudowy uwzględniając ograniczenia wynikające z dokumentacji rejestracyjnej lotniska Inowrocław.
5.	09.07.2019	Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. ul. ks. B. Jaśkowskiego 14 88-100 Inowrocław	Wniosek o: 1) ustanowienie pasa ochronno-eksploatacyjnego o szerokości po 5,0 m z każdej strony z całkowitym zakazem jego zabudowy i nasadzeń oraz zapewnienie dostępu do ww. kanału; 2) pozostawienie w planie drogi oznaczonej jako 023KD w celu umożliwienia uzbrojenia przylegających działek; 3) wprowadzenie zapisu umożliwiającego odprowadzenie wód opadowych do gruntu lub wód powierzchniowych.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony w części	nieuwzględniony w części	Ad 1) Uwzględniono wniosek w części dot. wyznaczenia pasa ochronno-eksploatacyjnego z zakazem zabudowy. Natomiast nie uwzględniono w części dot. zakazu nasadzeń oraz zapewnienia dostępu do kolektora, ponieważ regulują to przepisy odrębne. Ad 2) Nie uwzględniono wniosku, ponieważ celem opracowania zmiany planu jest m.in. likwidacja projektowanej drogi publicznej. Uzbrojenie przylegających działek regulują przepisy odrębne. Ad 3) Uwzględniono wniosek w części dot. odprowadzenia wód opadowych do gruntu. Natomiast nie uwzględniono w części dot. odprowadzenia wód opadowych do wód powierzchniowych, ponieważ w projekcie planu nie wyznaczono terenów wód powierzchniowych.
6.	11.07.2019	Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o., Oddział Zakład Gazowniczy w Bydgoszczy ul. Jagiellońska 42 85-097 Bydgoszcz	Wniosek o uwzględnienie zapisów dot. budowy nowej, rozbudowy, przebudowy i modernizacji infrastruktury technicznej z zachowaniem przepisów odrębnych, uwzględnienie istniejących przebiegów sieci infrastruktury	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony w części	nieuwzględniony w części	Wniosek uwzględniony w części dot. umożliwienia realizacji sieci gazowej oraz zachowania odległości od sieci (strefa kontrolowana). Zapisy projektu planu dopuszczają jej utrzymanie,

			<p>technicznej z zachowaniem odległości od tych sieci wymaganych przepisami odrębnymi i normami z uwzględnieniem napraw i konserwacji, a także o określenie zaopatrzenia w gaz z sieci, zgodnie z przepisami odrębnymi.</p>				<p>remonty, rozbudowę, przebudowę i rozbiórkę oraz budowę nowych sieci i urządzeń infrastruktury technicznej. Ponadto jest zapis o obowiązku uwzględnienia ograniczeń w zagospodarowaniu terenu od infrastruktury technicznej, w tym w strefach kontrolowanych od sieci gazowej, zgodnie z przepisami odrębnymi.</p> <p>Natomiast wniosek nieuwzględniony w części dot. zaopatrzenia w gaz z sieci, ponieważ regulują to przepisy odrębne, w tym rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (§ 52). Wprowadzenie proponowanego zapisu uniemożliwiłoby zaopatrzenie w gaz z innych źródeł.</p>
--	--	--	---	--	--	--	--

**z up. Prezydenta Miasta Inowrocławia**

**Wojciech Piniewski**  
**Zastępca Prezydenta**